
1 2 3 4 5 6 7 8 9 Kvart Semi B-final Final S:a Snitt Kr/Rätt Totalodds

6 0 4 4 5 4 0 3 5 4 0 0 0 35,00 3,50 41,23 171,51

4 0 6 5 6 4 3 7 5 0 0 0 0 40,00 4,00 47,65 180,01

3 3 4 2 4 4 3 3 1 0 0 0 0 27,00 2,70 18,52 161,21

6 6 2 0 6 2 2 4 4 4 3 0 3 42,00 3,50 72,00 223,54

5 3 2 3 5 2 4 2 4 6 3 0 0 39,00 3,56 1,97 227,12

3 0 2 4 2 3 4 4 2 0 0 5 0 29,00 2,90 25,52 161,64

6 6 3 4 5 3 5 3 2 4 0 0 0 41,00 4,10 19,98 163,23

4 5 3 5 4 4 3 6 2 5 5 0 0 46,00 4,10 52,61 255,03

4 4 5 2 3 3 5 2 5 4 6 0 5 48,00 4,00 50,46 197,20

6 5 4 3 7 2 3 5 5 3 0 0 0 43,00 4,30 32,02 181,52

4,70 3,20 3,50 3,20 4,70 3,10 3,20 3,90 3,50 3,75 4,25 2,50 4,00 390,00 3,68 37,76 1922,01

Jörgen Micko Kjelle Terje Svinto Janne Rulle Peo Stig Kratz

150 0 0 43 0 0 43 0 0 100

500 500 0 2465 0 500 776 546 0 378

0 135 0 0 0 0 0 0 0 0

0 165 0 500 0 0 0 1800 0 0

258 70 0 16 43 0 0 0 0 865

6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

500 0 0 0 0 0 0 0 20 0

0 501 0 0 0 0 0 0 0 34

35 35 0 0 0 0 0 0 0 0

1443 1906 500 3024 77 740 819 2420 2422 1377

3500 3500 3500 4200 3850 3500 3500 3850 4200 3500

-2057 -1594 -3000 -1176 -3773 -2760 -2681 -1430 -1778 -2123

Inspelade pengar Play-off (ingår i TOTAL ovan)

Jörgen Micko Kjelle Terje Svinto Janne Rulle Peo Stig Kratz

0 500 0 0 34 0 0 74 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 142 0

0 0 500 0 0 240 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 2260 0

0 500 500 0 34 240 0 74 2402 0

Janne

Rulle

Peo

2

3

Set/Player

Snitt

1

Stig

Kratz

STATISTIK 2022-2023

Antal rätt

Player

Jörgen

Svinto

Micko

Kjelle

Terje

12525

TOTALT

336
5665
135

24654

TOTAL

0

535
9

8

70
14728

7 520

Semifinal 142

Breakeven

Kvartsfinal 608

37100

-22372

Totalt Play-offSet/Player

UTFALL

Bottenfinal

DELTOTAL 3750
Final 2260

740


