

STATISTIK 2022-2023

Antal rätt

Player	1	2	3	4	5	6	7	8	9	Kvart	Semi	B-final	Final	S:a	Snitt	Kr/Rätt	Totalodds
Jörgen	6	0	4	4	5	4	0	3	5	4	0	0	0	35,00	3,50	41,23	171,51
Micko	4	0	6	5	6	4	3	7	5	0	0	0	0	40,00	4,00	47,65	180,01
Kjelle	3	3	4	2	4	4	3	3	1	0	0	0	0	27,00	2,70	18,52	161,21
Terje	6	6	2	0	6	2	2	4	4	4	3	0	3	42,00	3,50	72,00	223,54
Svinto	5	3	2	3	5	2	4	2	4	6	3	0	0	39,00	3,56	1,97	227,12
Janne	3	0	2	4	2	3	4	4	2	0	0	5	0	29,00	2,90	25,52	161,64
Rulle	6	6	3	4	5	3	5	3	2	4	0	0	0	41,00	4,10	19,98	163,23
Peo	4	5	3	5	4	4	3	6	2	5	5	0	0	46,00	4,10	52,61	255,03
Stig	4	4	5	2	3	3	5	2	5	4	6	0	5	48,00	4,00	50,46	197,20
Kratz	6	5	4	3	7	2	3	5	5	3	0	0	0	43,00	4,30	32,02	181,52
Snitt	4,70	3,20	3,50	3,20	4,70	3,10	3,20	3,90	3,50	3,75	4,25	2,50	4,00	390,00	3,68	37,76	1922,01

Set/Player	Jörgen	Micko	Kjelle	Terje	Svinto	Janne	Rulle	Peo	Stig	Kratz	TOTALT
1	150	0	0	43	0	0	43	0	0	100	336
2	500	500	0	2465	0	500	776	546	0	378	5665
3	0	135	0	0	0	0	0	0	0	0	135
4	0	165	0	500	0	0	0	1800	0	0	2465
5	258	70	0	16	43	0	0	0	0	865	1252
6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
7	500	0	0	0	0	0	0	0	20	0	520
8	0	501	0	0	0	0	0	0	0	34	535
9	35	35	0	0	0	0	0	0	0	0	70
TOTAL	1443	1906	500	3024	77	740	819	2420	2422	1377	14728
Breakeven	3500	3500	3500	4200	3850	3500	3500	3850	4200	3500	37100
UTFALL	-2057	-1594	-3000	-1176	-3773	-2760	-2681	-1430	-1778	-2123	-22372

Inspelade pengar Play-ott (ingår i TOTAL ovan)

Set/Player	Jörgen	Micko	Kjelle	Terje	Svinto	Janne	Rulle	Peo	Stig	Kratz	Totalt Play-off
Kvartsfinal	0	500	0	0	34	0	0	74	0	0	608
Semifinal	0	0	0	0	0	0	0	0	142	0	142
Bottenfinal	0	0	500	0	0	240	0	0	0	0	740
Final	0	0	0	0	0	0	0	0	2260	0	2260
DELTOTAL	0	500	500	0	34	240	0	74	2402	0	3750